別紙様式８－２

(①貸与生→②転出校→③転入校→学校支援課)

奨 学 金 継 続 願

願出日 年 月 日

奈良県教育委員会教育長 殿

下記のとおり転学しましたので、引き続き奨学金の貸与をお願いします。

ﾌﾘｶﾞﾅ
印

貸 貸与番号 氏 名
①

与
奨学金振込口座の変更 す る ・ し な い

生 （注：変更する場合は、「口座振替申出書」を添付すること）

修業
学 校 名 課 程 学 科 学年

転 年限

② 出

校
転出年月日 年 月 日

転学理由 一家転居・その他（ ）

修業
学 校 名 課 程 学 科 学年

年限
転

③ 入

校 転入年月日 年 月 日

卒業予定 年 月

上記②のとおり、本校から転出したことを証明します。
年 月 日

高等学校長 印

（TEL ）

上記③のとおり、本校に転入したことを証明します。
年 月 日

高等学校長 印

（TEL ）